
ves

s
if) Q&Q No

055$? „© SC; 660

43%" Rag—gas Dodatek č.1. ke smlouvě č. 10147

:53» * 3 Q ,. „, , _. . .

„gryf QQ .. :o* 6" o najmu casti nemov1tost1   

Smluvní strany

Pronajímatel:

Statutární město Ostrava, 'Městský obvod Třebovice

Sídlo: 5. května 5027, 722 00 Ostrava— Třebovice

v zastoupení panem——starostou Městského obvodu Obvodu Třebovice

IČO 00 84 54 51

Nájemce:

Siemens s.r.o.

Sídlo: Evropská 3321, 160 00 Praha 6

v zastoupení_

IČO 00 26 85 77

DIČ 006— 00 26 85 77

izavřely dne 27.11.2991 Smlouvu o nájmu části nemovitosti č.10147, která upravuje

práva a povinnosti smluvních stran při vybudování a provozování základnovč stanice

GSM 1800.

Tento dodatek nahrazuje dnem jejího podpisu citaci bodu IV. Doba nájmu, cesse odst.2. , na

které se obě strany dohodíy a to následujícím způsobem.

2. Nájemní smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu smluvními stranami a účinnosti

dnem zahajeni instalace telekomunikačního zařízení. Nájemce je povinen ode dne účinnosti

smlouvy platit nájemné ve výši níže uvedené. K zahájení instalace musí dojít do 30 dnů od

písemného oznámení pronajímatelem o dokončení“ rekonstrukce budovy v části týkající se

nájmu nemovitosti, jinak smlouva pozbývá platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních z nichž pronajímatel obdrží jedno a nájemce

dve whotoveni.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

I Ostravé L. ili.   /é.3./¢00»Z


